
■ ■ • ' 

TARTU LINNAVALITSUS 
MAARUS 

nr. 
TartUS. " ° 6

- "veebruar 1% 97.%. 

Tartu Linnavalitsuse reglemendi muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 
3 ja arvestades vajadust kodanike vastuvõtu paremaks korraldamiseks, 
Tartu Linnavalitsus 
m ä ä r a b : 
1.Muuta Tartu Linnavalitsuse reglemendi p 61 esimest lauset ja 

sõnastada see järgmiselt: 
"Kaks korda nädalas, esmaspäeval kell 15-18 ja kolmapäeval 
kell 8-10 toimub linnavalitsuse osakondades kodanike vastuvõtt." 

2.Osakondade juhatajatel on õigus vastavalt töö spetsiifikale 
kehtestada lisaks p 1 nimetatutele ka täiendavaid vastuvõtuaegu. 

3.Määrus jõustub 17. veebruarist 1997. a. 

Tõnis Lukas 
linnapea 

Toomas /Hiio 
linnasekretäri kt 

Tartu Trükikoda, 1381. IV 90. 5000. 


